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Altalanos kozzététel / |. Szervezeti, személyzeti adatok / 3. A kdzfeladatot ellatd szerv vezetdinek és az egyes szervezeti egységek vezetdinek
neve, beosztasa, elérhetésége (telefon- és telefaxszama, elektronikus levélcime)

Vezérigazgatosag

Munkakor Telefon

Martha Imre vezérigazgato Vezerigazgato@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs

Munkakor

bels6 ellenérzési

f6osztalyvezets Fejes.Magdolna@bvh.budapest.hu +36 1327 1772 nincs

Telefon

Tringer Agoston PR és kommunikacios igazgatd | ATringer@fotav.hu +36 1 459 6791 +36 1 459 6860

Munkakor Telefon
Kalmar Szabolcs fejleszte:3| és beruhazasi SKalmar@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs
igazgato
Kamaras Zoltan Béla fejlesztési f6osztalyvezetd ZKamaras@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs



mailto:ATringer@fotav.hu
mailto:SKalmar@fotav.hu
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Informatikai igazgatosag

Munkakor Telefon
Horvath Endre Géza informatikai igazgato Horvath.Endre.Geza@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs
G s informatikai rendszer . . .

Szilagyi Istvan Jozsef lizemeltetési féosztalyvezetd ISzilagyi@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs

Sapi Gitta informatikai szolgaltatas SapiGi@fkf.hu +36 1 459 6700 nincs
iranyitasi féosztalyvezetd

Bodovics Tamas projekt- es szolgaltatas- | 1p40vics@fotav.hu +36 1700 7000 nincs
menedzsment osztalyvezetd

Szabo Mikios alkalmazas uzemeltetesies | o, op o Mmi@tkt.hu +36 1 459 6700 nincs
fejlesztési osztalyvezetd

Biztonsagi, compliance és infrastrukturalis szolgaltatasok vezérigazgaté-helyettesi szervezet
Név Munkakor E-mail Telefon Fax

biztonsagi, compliance és

dr. Izséki Mihaly infrastrukturdlis szolgaltatasok | Mlzsaki@fotav.hu +36 1 700 7137 nincs
vezérigazgatd-helyettes

Hidegh Istvan biztonsagi igazgato IHidegh@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs

Pozsér Zoltan munka- s tizvedelmi ZPozsar@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs
osztalyvezet6

Voros Laszé vallalatbiztonsagi es .| VorosL@fkf.hu +36 1 700 7000 nincs
vagyonvédelmi osztalyvezetd

Zalay Miklos integralt iranyitasi osztalyvezetd | MZalay@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs
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Barbarics Péter

kockazatkezelési és vizsgalati
osztalyvezet6

LBarbaricsPeter@fotav.hu

+36 1 700 7000

nincs

Tamas Barna

infrastrukturalis szolgaltatasok
igazgato

BTamas@fotav.hu

+36 1 700 7000

nincs

Major Zoltan

létesitmény Uzemeltetési
féosztalyvezetd

MajorZ@fkf.hu

+36 1 348 3901

+36 1 459 6860

Ulmann Istvan

létesitmény fejlesztési és

beruhézasi féosztalyvezets IUImann@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs
D . személygépjarmi szolgaltatasi L .
Mladoniczki Istvan osztélyvezetd IMladoniczki@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs
Jogi, HR és uzleti vezérigazgato-helyettesi szervezet
Név Munkakor E-mail Telefon Fax
dr. Szalmasy Miklos Istvan |109h, HR es uzleti SzalmasyM@fkf.hu +36 1459 6852 | +36 1459 6860

vezérigazgato-helyettes

dr. Balla Laszl6 jogi igazgaté LBalla@fotav.hu +36 1 700 7073 nincs

dr. Olah LaszI6 kiemelt jogi &s szabalyozasi ) oah @fotav.hu +36 1 700 5021 nincs
osztalyvezet6

dr. Rizmayer Barbara kozs'zolgaltat"am Jog dr.Rizmayer.Barbara@btirt.hu +36 1 700 7073 nincs
osztalyvezet6

Solcz-Ujvari Magdolna dplfun.we,nt.l{m menfedzsmegt es MSolcz-Ujvari@fotav.hu +36 1700 7121 nincs
digitalizaciés osztalyvezetd

Kévari Anna HR igazgato AKovari@fotav.hu +36 1 700 7071 nincs

Katafay Agnes HR igazgato-helyettes KatafayA@fkf.hu +36 1 459 6966 +36 1 459 6860
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dr. Kovacs Edina

munkalgyi és képzési
osztalyvezetd

DrKovacsE@fkf.hu

+36 1 459 6966

+36 1 459 6860

igazgato

Légar Eszter HR kontrolling osztalyvezetd ElLegar@fotav.hu +36 17007071 nincs

Simandi Eva HR Qartnerl s toborzasi ESimandi@fotav.hu +36 17007071 nincs
osztalyvezet6

Balog Robert uzleti és lgyfélkapcsolat RBalog@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs

Szlics-Balogh Ramédna

Ugyfélszolgalati f6osztalyvezetd

RSzucs-Balogh@fotav.hu

+36 1 700 7000

+36 1 206 1545

Murakdzy Zsuzsanna

értékesitési osztalyvezet6

ZMurakozy@fotav.hu

+36 1 700 7000

nincs

Szilagyiné Ferenczi lldiké

szamlazasi osztalyvezetd

ISzilagyineFerenczi@fotav.hu

+36 1 700 7000

nincs

Stratégiai és gazdasagi vezérigazgato-helyettesi szervezet

Munkakor

Telefon

Mészaros Janos

stratégiai és gazdasagi
vezérigazgato-helyettes

MeszarosJ@fkf.hu

+36 1 459 6854

+36 1 459 6860

Hidegné Fehér Krisztina gazdasagi igazgato KHidegneFeher@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs

Szabo Istvan szamviteli s adozasi |Szabo@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs
féosztalyvezetd

Vassné Farkas Henrietta | szamviteli osztalyvezet6 HVassneFarkas@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs

Dancsok Marta kontrolling f6osztalyvezetd MDancsok@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs
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pénzlgyi, Uzleti kontrolling

Adorjan Eszter . < EAdorjan@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs
osztalyvezetd

Kocsis Krisztian treasury- és kockazat- . KKocsis@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs
menedzsment osztalyvezetd

Hédosy Béla stratégiai és fenntarthatosagi BHodosy@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs

f6osztalyvezetd

Szekeres Szilvia Noémi

kornyezetvédelmi osztalyvezetd

SzekeresS@fkf.hu

+36 1 348 3822

+36 1 459-6860

Vanko Péter

technolodgia- és célgép igazgato

VankoP @fkf.hu

+36 1 459 6707

+36 1 459-6860

Kiss Tamas

hatdsagi miszaki vizsgadllomas és

szolgaltatas koordinacios lizemvez.

KissTa@fkf.hu

+36 1 348 3877

+36 1 459 6860

Strang Tibor

célgép javité Uzemvezetd

StrangT @fkf.hu

+36 1 348 3988

+36 1 459-6860

Fekete Krisztian

technoldgiai lzemvezetd

FeketeK@fkf.hu

+36 1 348 3916

+36 1 459-6860

Malmarits Zoltan

logisztikai, szallitasi és
raktarozasi féosztalyvezetd

MalmaritsZ@fkf.hu

+36 1 459 5716

+36 1 459-6860

Hatszegi Zsolt Tibor

logisztikai és szallitasi
osztalyvezet6

HatszeqiZ@fkf.hu

+36 1 459 6769

+36 1 459-6860

Jernei Gabor

raktarozasi osztalyvezetd

JerneiG@fkf.hu

+36 1 348 3895

+36 1 459-6860
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Beszerzési vezérigazgato-helyettesi szervezet

Munkakor

Telefon

dr. Budahazy Gabor

beszerzési vezérigazgato-
helyettes

Gbudahazy@fotav.hu

+36 1 700 6534

nincs

Volcsei Gabor

beszerzési osztalyvezetd

VolcseiG@fkf.hu

+36 1 459 5716

+36 1 459-6860

Markéné Ambrus Lilla

kbzbeszerzési osztalyvezetd

Markone.Lilla@fokert.hu

+36 1342 1720
1177

nincs

Pakozdyné dr. Bécz Ildiko

stratégiai kbzbeszerzési
féosztalyvezetd

PakozdyneBoczl@fkf.hu

+36 1 459-6747

+36 1 459-6860

FOTAV Tavhészolgaltatasi és energetikai vezérigazgaté-helyettesi szervezet

Munkakor

FOTAV Tavhészolgaltatasi és

Telefon

Orban Tibor energetikai vezérigazgaté-hely. TOrban@fotav.hu +36 1 700 7225 nincs

Szalai Szabolcs .energlaj es uzemvitel iranyitasi SSzalai@fotav.hu +36 1 700 7349 nincs
igazgato

Sandor Jézsef energiagazdalkodasi JSandor@fotav.hu +36 1 700 7349 nincs
osztalyvezet6

Némethi Balazs uzerrIW|teI |ra£1 yitasi BNemethi@fotav.hu +36 1 700 7349 nincs
osztalyvezetd

Liptak Gabor tavfelugyeleti lzemvezetd GlLiptak@fotav.hu +36 1 700 7700 nincs

Szkalka Istvan I:Zszak budey fatémdivi ISzkalka@fotav.hu +36 1 700 7709 nincs
uzemvezetd

. Filredi uti fitémavi tzemvez., .
Gyenge Zoltan Rakoskeresztari fatém. tizemvez. ZGyenge @fotav.hu +36 1 700 7923 nincs
Bata Laszl6 FOTAV Kalorikus lizemvezeté |LBata@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs

6
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Szabé Rébert tavhéfenntartasi igazgato RSzabo@fotav.hu +36 1 700 7324 nincs
Balog LaszI6 hotermeles fenntartasi L Balog@fotav.hu +36 1700 7214 nincs
uzemvezeto
Szabo Attila tavvezeték lenntartas! ASzabo3@fotav.hu +36 1 700 7324 nincs
Boda Péter Egle(?nzvpeozr:tgenntartési PBoda@fotav.hu +36 1 700 7162 nincs
Kerek Balazs kivitelezési féosztalyvezetd BKerek@fotav.hu +36 1 700 7324 nincs
Kall6 Tamas kivitelezési Uzemvezetd Kallo.Tamas@fotav.hu +36 1 700 7324 nincs
Pethd Zsolt tavhészolgaltatasi igazgatd ZPetho@fotav.hu +36 1 700 7445 nincs
Prokop Péter tavvezetéki izemvezetd Eszak | PProkop@fotav.hu +36 1 700 7264 nincs
Szilagyi Jozsef tavvezetéki Uzemvezet6 Dél JSzilagyi@fotav.hu +36 1 700 7369 nincs
Somkert Zoltan szolgaltatasvezetd ZSomkert@fotav.hu +36 1 700 7015 nincs
Csige Attila l. szolgaltaté Gzemvezetd ACsige@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs
Bakos Attila Il. szolgaltaté Gzemvezetd ABakos@fotav.hu +36 1 700 7780 nincs
Hidasi Attila lll. szolgaltaté tzemvezetd AHidasi@fotav.hu +36 1 700 7274 nincs
Janicsak Janos IV. szolgaltaté lzemvezetd JJanicsak@fotav.hu +36 1 700 7994 nincs
Szendrei Attila V. szolgaltaté lzemvezetd ASzendrei@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs
Gyorgy-Farkas Jozsef VI. szolgaltaté lzemvezetd JGyorgyFarkas@fotav.hu +36 1 700 7234 nincs
Salamon Péter :)nsﬁzigle;lslieszze?[lé?éltatési PSalamon@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs
Jaszay Tamas Géza erémvi igazgato JaszayT@fkf.hu +36 1 305 2412 nincs
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hulladékhasznosité mi

karbantart6é Uzemegységvezetd

Fancsalszki Rébert iizemvezets FancsalszkiR@fkf.hu +36 1 305 2466 nincs
Kiss Ervin Elz%kr:"ggyzgg\k/:ieté KissE @fkf.hu +36 1 305 2421 nincs
Brevak Janos viz-vegyi Uzemegyseégvezetd | BrevakJ@fkf.hu +36 1 305 2449 nincs
Téth Zoltan Eg‘:gg;;:;g‘&i%'t?““h”'ka' TothZo@fki.hu +36 1 305 2414 nincs
Szerencsi Zoltan gepeszeti és technologiai SzerencsiZ@fkf.hu +36 1 305 2419 nincs

FKF Hulladékgazdalkodasi féigazgatésag

Munkakor

Telefon

FKF hulladékgazdalkodasi

E-mail

Dr. Kiss Tibor , DrKissT@fkf.hu +36 1 459 6792 +36 1 459-6860
féigazgatd

Samson Laszlé hulladékkezelési és SamsonL @fkf.hu +36 1305 2423 | +36 1 459-6860
hasznositasi igazgato

Mészaros Akos hulladékkezelési izemvezetd MeszarosAk@fkf.hu +36 1 348 3848 +36 1 323-5812

Temesvari Gergely

logisztikai szolgaltaté Uzem

TemesvariG@fkf.hu

+36 1 459 6700

+36 1 459 6860

Foldvari Péter

technoldgia lzemeltetési és
fejlesztési f6osztaly

FoldvariP@fkf.hu

+36 1 459 6700

+36 1 459 6860

Nagy Gabor

hulladék begydiijtési és szallitasi
igazgato

NagyGa@fkf.hu

+36 1 459 6700
+36 1 459 6952

+36 1 459-6809

Téglas Tamas

budai hulladékszallitasi
uzemvezet6

TeqglasT@fkf.hu

+36 1 439 2361

+36 1 459-6860
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Szalontai Gyorgy

észak-pesti hulladékszallitasi
uzemvezetd

SzalontaiGy@fkf.hu

+36 1 305 2403

+36 1 323-5859

Demeter Istvan

dél-pesti hulladékszallitasi
uzemvezetd

Demeterl@fkf.hu

+36 1 459 6700
+36 1 459 3811

+36 1 348-3910

korforgasos hulladék-

osztalyvezetd

Kanozsai Gabor gasos hy , KanozsaiG@fkf.hu +36 1 459-6368 | +36 1 459-6860
gazdalkodasi igazgato

Ganyik Mihaly szelektiv hulladekszallitasi GanyikM@fkf.hu +36 14596700 | +36 1 459-6860
uzemvezet6

Sztrapek Péter Ujrahasznalati és hasznositasi | o 5 nekp@fkf.hu 13614596700 | +36 1 459-6860

Mezzol Imre

hulladékvalogaté MU
Uzemvezetd

Mezzoll@fkf.hu

+36 1 459 6700

+36 1 459-6860

Agnes

Urbanné Lazak Emese

szolgaltatas szervezési és
felugyeleti osztalyvezet6

UrbanneLazakE@fkf.hu

+36 1 459 6368

+36 1 459-6860

FKF Koztisztasagi féigazgatésag

Munkakor

Telefon

Varga Csaba FKF koztisztasagi féigazgato VargaCs@fkf.hu +36 1 459 6700 +36 1 323-5806
C s észak-pesti kdztisztasagi . +36 1 459 6700
Keszthelyi Gabor iizemvezets KeszthelyiG@fkf.hu +36 1 459 2485 +36 1 459-6860
Fejés Csaba Zsolt észak-budai koztisztasagi FejosCs@fkf.hu +36 1236 0139 | +36 1 459-6860
uzemvezetd
. . dél-budapesti koztisztasagi +36 1 459 6700
Derdak Attila fizemvezets DerdakA@fkf.hu +36 1 459 3030 +36 1 459-6860
Radocz Attila belvarosi kdztisztasagi izem RadoczA@fkf.hu +36 1 459 6700 +36 1 459 6860
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Farkas Zsolt

koztisztasagi tamogaté
Uzemvezetd

FarkasZs@fkf.hu

+36 1 459 7586

+36 1 459-6860

FOKERT Kertészeti féigazgatosag

Név Munkakor E-mail Telefon Fax
Zakar Andras FOKERT Kertészeti féigazgato | vezig@fokert.hu *361 :;’fzzzﬁzz‘é nincs
Lipcsei Szabolcs zéldfelilet-fenntartasi igazgaté | lipcsei.szabolcs@fokert.hu *361 3&;23? nincs
Torteli Laszl6 [-11-XI1. ker. Uzemvezetd torteli.laszlo@fokert.hu +36 1 375 9046 nincs
Bode Akos Csongor IUI;ekr:]a\r/.eI::{ggyéri sziget bode.akos@fokert.hu +36 1 250 1668 nincs
Novak Gldria Diana V-XIII. ker. Uzemvezet6 novak.gloria@fokert.hu +36 1 320 3043 nincs

Kevély Laszlé Gabor

VIII-1X. ker. Uzemvezetd

kevely.laszlo@fokert.hu

+36 1 314 2041

+36 1 314 2041

Majkut Gabriella

XI-XXII. ker. Gellérthegy
Uzemvezetd

gabriella.majkut@fokert.hu

+36 1 209 0388

nincs

Kiss Kornélia Gizella

Varosliget uzemvezetd

kiss.kornelia@fokert.hu

+36 1 364 6991

nincs

Puska Judit

Népliget és Mozgo6 lzemvezetd

puska.judit@fokert.hu

+36 1 263 2719

+36 1 263 2719

Palffy Tamas

Margitsziget Uzemvezetd

palffy.tamas@fokert.hu

+36 1 340 4820

+36 1 349 2220

+36 1342 1720

Siit6-Nagy Adam parkszerviz Uzemvezetd suto.nagy.adam@fokert.hu 1107 nincs
Biré Borbala zoldfelulet-fejlesztési biro.borbala@fokert.hu +36 1342 1720 nincs
féosztalyvezetd ' ' /145
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Kiss Timea Margit termesztd Uzemvezetd kiss.timea@fokert.hu nincs nincs
Pelyva LaszI6 Imre komposzt lzemvezetd pelyva.laszlo@fokert.hu nincs nincs
Fehérvari Eszter fagllomany fGosztalyvezets fehervari.eszter@fokert.hu +36 1263 0810 hincs
Weisz Janos favizsgalati es nyilvantartasi |, o' janos@fokert.hu +36 1 263 0810 nincs
osztalyvezet6
Varga Zsuzsanna fafejlesztési osztalyvezetd varga.zsuzsanna@fokert.hu +36 1 263 0810 nincs
Gieszer Balint fafenntartasi osztalyvezetd gieszer.balint@fokert.hu +36 1 263 0810 nincs
. (i természetvédelmi és . +36 1342 1720 .
Bajor Zoltan Jozsef erdSkezelési osztalyvezetd bajor.zoltan@fokert.hu /887 nincs
Szalkai Adrienne tervezési osztalyvezetd adrienne.szalkai@fokert.hu 361342 1/122 nincs

BTI Temetkezési féigazgatésag

Munkakor Telefon

Harsanyi Andrea BTI Temetkezési féigazgatd Harsanyi.Andrea@btirt.hu +36 1 323 5107 nincs

Kassai Ildik6 temetkezesi szolgaltatasi Kassai.lldiko@btirt.hu +36 1323 5228 nincs
igazgato

) szolgaltatasi és kdzszolgaltatasi

Horvath Adam tevékenységet tamogatd Horvath.Adam@btirt.hu nincs nincs
f6osztalyvezetd

Kovacs Andrea temetkezesi szolgaltatasi Andrea.Kovacs@btirt.hu +36 1 323 5252 nincs

koordinacios osztalyvezetd
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FOKETUSZ Kéményseproipari féigazgatésag

Munkakor

Telefon

Molnar Bertalan

FOKETUSZ kéménysepréipari
féigazgato

Molnar.Bertalan@kemenysepro.hu

+36 1 999 0664

nincs

Bakosné Miiller Krisztina

belsé szolgaltatast tamogaté
f6osztalyvezetd

Bakosmuller.Krisztina@kemenysepro.hu

+36 1 999 0664

nincs
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